5) De uno martyre sermo secundus, f. 8v-10v

6) De pluribus martyribus sermo primus, f. 10v-12r

7) De pluribus martyribus sermo secundus, f. 12r-13r

8) De uno confessore sermo primus, f. 13r-14v

9) De uno confessore sermo secundus, f. 14v-16r

10) De una virgine seu continente martyre vel non martyre sermo primus, f. 16r-18r
11) De una virgine seu continente martyre vel non martyre sermo secundus, f. 18r-19v
12) De consecratione ecclesie sermo primus, £, 19v-21r

13) De consecrarione ecclesie sermo secundus, f. 21r-23r

14) De sacerdote novo sermo primus, f. 23r-24r

15) De sacerdote novo sermo secundus, 24r-26r

16) Pro qualibet tempestate seu tribulatione in generali sermo primus, f. 26r-28r
17) Pro qualibet tempestate seu tribulatione in generali sermo secundus, f. 28r-29v
18) Pro pluvia sermo primus, 29v-31r

19) Pro pluvia obtinenda sermo secundus, f. 31r-32v

20) Pro mortalitate cassanda sermo primus, f. 32v-34v

21) Pro mortalitate cassanda sermo secundus, f. 34v-36v

22) Pro pace obtinenda sermo primus, f. 37r-38v

23) Pro pace oprinenda sermo secundus, f. 38v-40v

24) Pro victoria optinenda sermo primus, f. 40v-42r

25) Pro victoria optinenda sermo secundus, f. 42r-43v

26) Pro gratiarum actione de pace obtenta sermo primus, f. 43v-45v

27) Pro gratiarum actione de pace optenta seu victoria sermo secundus, f. 45v-46v
28) Pro gratiarum actione in generali sermo primus, f. 46v-48r

29) Pro gratiarum actione in generali sermo secundus, f. 48r-49v
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30) Pro filio primogenito regis nato sermo primus, f. 49v-51r

31) De filio primogenito regis sermo secundus, f. 51r-52v

32) Pro confratriis sermo primus, f. 52v-54r

33) Pro confratriis sermo secundus, f. 54r-55r

34) Pro synodo ad clerum sermo primus, f. 55r-58v

35) Pro synodo ad clerum sermo secundus, f. 58v-63r

36) Pro capitulo generali ad fratres sermo primus, f. 63r-65v

37) Pro capitulo generali ad fratres sermo secundus, f. 65v-68y

38) Pro capitulo provinciali ad fratres sermo primus, f. 68v-69v

39) Quando capitulum celebratur in festo nativitatis Virginis ut est moris fiat sermo ut
sequitur, si autem non, quod inseritur de Virgine dimictatur, f. 69v-72r

40) Pro provinciali capitulo ad fratres sermo secundus, f. 72v-76v

41) Pro receptione monialium sermo primus, f. 76v-77v

42) Pro receptione monialium sermo secundus, f. 77v-79r

43) Pro conferendo velo nigro monialibus sermo primus, f. 79r-80v

44) Pro conferendo velo nigro monialibus sermo secundus, f. 80v-81v